UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường  Quang Trung, ngày 24  tháng 08  Năm 2023

THÔNG BÁO

Khởi công xây dựng hạng mục

công trình, công trình xây dựng

UBND phường Quang Trung báo cáo về việc khởi công xây dựng hạng

mục công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Nâng cấp các tuyến

đường bê tông hiện trạng và hệ thống thoát nước các tuyến đường nội bộ thôn

Plei Tơ Nghia, phường Quang Trung; thuộc dự án: Nâng cấp các tuyến đường

bê tông hiện trạng và hệ thống thoát nước các tuyến đường nội bộ thôn Plei Tơ

Nghia, phường Quang Trung

2. Địa điểm xây dựng: Thôn Plei Tơ Nghia, phường Quang Trung, Thành

phố Kon Tum.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:

- Chủ đầu tư: UBND phường Quang Trung

- Địa chỉ: số 804 Phan Đình Phùng – phường Quang Trung – Thành phố

Kon Tum.

- Số điện thoại: 02603867169.

- Email: ubndphuongquangtrungkt@gmail.com.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Ông: Bùi Duy Trường. Chức danh: CC. Địa chính - Xây dựng.

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng (nêu quy mô, các

thông số kỹ thuật chủ yếu và công năng sử dụng của các hạng mục công trình,

công trình xây dựng).

5.1  Quy mô đầu tư xây dựng:

- Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân phường Quang Trung về việc triển khai chủ trương đầu tư xây

dựng dự án: Nâng cấp các tuyến đường bê tông hiện trạng và hệ thống thoát

nước các tuyến đường nội bộ thôn Plei Tơ Nghia, phường Quang Trung;

5.1.1. Quy mô xây dựng:

- Dự án: nhóm C; cấp IV.

- Loại công trình: Công trình giao thông.

- Hình thức thực hiện: Sữa chữa, cải tạo.

- Nâng cấp các tuyến đường bê tông hiện trạng và hệ thống thoát nước các

tuyến đường nội bộ thôn Plei Tơ Nghia, phường Quang Trung (phạm vi theo

Biên bản đánh giá hiện trạng của liên ngành ngày 18/5/2023)

5.2. Thông số kỹ thuật:

- Giữ nguyên quy mô, cấp hạng đường cũ đang khai thác, chỉ sửa chữa hư

hỏng nền mặt đường và công trình thoát nước, nâng cao hiệu quả khai thác. Đầu

tư 07 tuyến/1167.12m, cụ thể quy mô chiều dài xây dựng cụ thể như sau:

Tên tuyến

Quy mô mặt cắt, chiều dài

Chiều dài

tuyến(m)

Bề rộng

nền,mặt(m)

C.dài XD

mặt đường

(m)

Rãnh

KT(40x60)cm

Rãnh

KT(60x60)cm

Tuyến số 01 196.64 4.00 55.77 163.50

Tuyến số 02 118.41 4.00 118.41 98.00

Tuyến số 03 264.17 4.00     84.00

Tuyến số 04 187.65 3.00

Tuyến số 05 90.58 3.00 90.58 88.50

Tuyến số 06 109.30 3.00 109.30   109.00

Tuyến số 07 200.37 4.00   100.00 72.00

Tổng cộng 1167.12   374.06 450.00 265.00

- Cấp công trình: Cấp IV (theo TT số 06/2021/TT-BXD).

- Loại đường: Đường phố nội bộ (theo TCXDVN104-2007).

- Vận tốc thiết kế: Vtk=20Km/h.

- Độ dốc dọc tối đa: imax = 10%.

- Kết cấu mặt đường: Mặt đường BTXM M250, dày 18cm.

- Tải trọng thiết kế mặt đường: Trục xe 2.5 tấn.

+. Công trình thoát nước dọc: Rãnh họp BTCT M200, trên đậy tấm đan

BTCT M250.

+  Nút giao: Vuốt nối êm thuận tại các vị trí giao cắt. Kết cấu mặt đường

nút giao như vị trí tiếp giáp.

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có) (Tổng thầu, các

nhà thầu chính: khảo sát xây dựng, thiết kế xây dựng, thi công xây dựng, giám

sát thi công xây dựng, quản lý dự án).

+ Đơn vị khảo sát, thiết kế lập BCKTKT: Công ty TNHH Phú Thịnh MM

+ Đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Quang Hưng Kon Tum

+ Đơn vị Quản lý dự án, Giám sát: Công ty TNHH MTv Hoàng Sang Kon

Tum

+ Ban giám sát đầu tư cộng đồng: Đề nghị UBMTTQVN phường Quang

Trung thành lập.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).

+ Ngày khởi công: 24/08/2023.

+ Ngày hoàn thành: sau 90 ngày.

Vậy UBND phường thông báo công khai để các đơn vị được biết, thông

báo này được công khai trên trang thông tin điện tử phường Quang Trung./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ phường (thay b/c);

- TT. HĐND phường (thay b/c);

- Phòng quản lý đô thị;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (b/c);

- Chủ tịch UBMTTQVN phường (biết

phối hợp thành lập ban giám sát đầu tư

cộng đồng);

- Thôn trưởng thôn Plei Tơ ngia;

- Lưu VT.

                    TM. ỦY BAN NHÂN NHÂN

                  CHỦ TỊCH

                   Lý Tấn Bông

		2023-08-28T10:52:50+0700

		2023-08-28T13:25:27+0700

		2023-08-28T13:25:27+0700